

"УТВЕРЖДАЮ"
 Генеральный директор
 АО "СЕВКАЗЭНЕРГО"
 Татаров И.В.

Протокол об итогах закупок способом запроса ценовых предложений № 20-1

г. Петропавловск

от « 24 » 02 2021 г.

АО "СЕВКАЗЭНЕРГО" г. Петропавловск, ул. Жамбыла Жабаева, 215 индекс 150000 провело процедуру закупки способом запроса ценовых предложений следующих наименований товаров:

№ закупки	Наименование закупки
20-1	Прокладка 9-010006 (24*30*2) фильтра топливного тонкой очистки
	Вал 0210.22.012-3 насоса топливopодкачающего
	Валик 14.25.00.002 шлицевой УГП
	Вентиль 55-335Д-00-1 электрогидравлический УГП
	Вентиль ВВ-32 75В электропневматический
	Гайка 0210.04.025 М36*2 блок-картера
	Гайка 0210.04.026 М27*2 блок-картера
	Домкрат ДПГ-10/200 гидравлический путевой
	Кольцо 0210.05.027-2 уплотнительное
	Кольцо 0210.44.028 резиновое
	Кольцо 0210.80.107 (У-35-30-1) уплотнительное
	Кольцо 0217.27.085 уплотнительное насоса топливopодкачающего
	Кольцо 1802.06.107 турбокомпрессора тепловоза
	Кольцо 1812.06.105 турбокомпрессора тепловоза
	Кольцо 185-195-46-2-2 уплотнительное
	Кольцо 5ФМП.00.002 уплотнительное
	Кольцо Э06-161-309.0 уплотнительное топливного фильтра
	Контакт 5ТД.551.086 главный подвижный контактора ТКПД-114В
	Контакт 5ТД.551.087 неподвижный контактора ТКПД-114В
	Кран №379 (4301) разобшительный
	Кран №383 (4302) разобшительный
	Кран №394 машиниста
	Крышка цилиндра 0210.05.000-4 тепловоза
	Крышка Э06-161-153.6 топливного фильтра тонкой очистки
	Манжета 0211.61.229 дизеля 6ЧН 21/21
	Манжета 508.12 А тормозного цилиндра
	Муфта 55-305В-100А подвижная тепловоза
	Насос 961В.0616.23.000-5 ТНВД
	Насос Ш5-25 0603.36.3195.0002 шестеренный
	Оболочка 0312.01.56 360*100 резинордная
	Пластина ПК35.08.005 клапана компрессора
	Полумуфта Р3.0110.19.014 привода ТНВД, тепловоз
	Прокладка 0210.05.043-2 медная
Прокладка 0210.27.104 медная	
Прокладка 24.6.14.001-08	
Прокладка НК90-64 23*29.5*1 тепловоза	
Прокладка НК90-64 25.5*31.5*1 тепловоза	
Прокладка НК90-64 8.3*13.5*2 тепловоза	
Прокладка ПК 35.03.105 компрессора ПК-35М	
Распылитель форсунки 96А.24.010-7 тепловоз	

20-1	Регулятор ЗРД давления золотниковый
	Редуктор червячный ТТМЗ.00.20.018
	Рукав 0211.00.039 дизеля 6ЧН21/21
	Рукав 0211.00.039-02 дизеля 6ЧН21/21
	Рукав 0211.00.039-03 дизеля 6ЧН21/21
	Рукав 0211.00.039-04 дизеля 6ЧН21/21
	Рукав 0211.00.039-05 дизеля 6ЧН21/21
	Рукав 0211.00.039-06 дизеля 6ЧН21/21
	Форсунка 0101.24.000-2 тепловоз
	Щетка МГ-4С БИВЦ685.242.002
	Экспандер 0330.11.040-5
	Элемент 155-014 фильтрующий
	Стартер ПС-У2 (ЭС-2) тепловоза
	Стартер С-28 64В

Дата и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: 24.02.2021 г., г. Петропавловск, ул. Жамбыла Жабаева, 215

До истечения окончательного срока ценовые предложения предоставили:

№ закупки	Номер лота и наименование закупки	Цена за ед.	Выделенная сумма	Ед. изм.	Кол-во	-----		-----	
						Цена за ед., в тенге, без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета НДС	Цена за ед., в тенге, без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета НДС
20-1	Лот №1-Прокладка 9-010006 (24*30*2) фильтра топливного тонкой очистки	469,00	7 504,00	шт	16	-----	-----	-----	-----
	Лот №2-Вал 0210.22.012-3 насоса топливоподкачивающего	12 701,00	12 701,00	шт	1	-----	-----	-----	-----
	Лот №3-Валик 14.25.00.002 шлицевой УГП	24 108,00	24 108,00	шт	1	-----	-----	-----	-----
	Лот №4-Вентиль 55-335Д-00-1 электрогидравлический УГП	83 643,00	83 643,00	шт	1	-----	-----	-----	-----
	Лот №5-Вентиль ВВ-32 75В электропневматический	15 492,00	309 840,00	шт	20	-----	-----	-----	-----
	Лот №6-Гайка 0210.04.025 М36*2 блок-картера	11 474,00	573 700,00	шт	50	-----	-----	-----	-----
	Лот №7-Гайка 0210.04.026 М27*2 блок-картера	9 733,00	486 650,00	шт	50	-----	-----	-----	-----
	Лот №8-Домкрат ДПГ-10/200 гидравлический путевой	234 822,00	469 644,00	шт	2	-----	-----	-----	-----
	Лот №9-Кольцо 0210.05.027-2 уплотнительное	282,00	5 640,00	шт	20	-----	-----	-----	-----
	Лот №10-Кольцо 0210.44.028 резиновое	688,00	10 320,00	шт	15	-----	-----	-----	-----
	Лот №11-Кольцо 0210.80.107 (У-35-30-1) уплотнительное	282,00	11 844,00	шт	42	-----	-----	-----	-----
	Лот №12-Кольцо 0217.27.085 уплотнительное насоса топливоподкачивающего	715,00	8 580,00	шт	12	-----	-----	-----	-----
	Лот №13-Кольцо 1802.06.107 турбокомпрессора тепловоза	250,00	3 000,00	шт	12	-----	-----	-----	-----
	Лот №14-Кольцо 1812.06.105 турбокомпрессора тепловоза	5 027,00	40 216,00	шт	8	-----	-----	-----	-----
	Лот №15-Кольцо 185-195-46-2-2 уплотнительное	527,00	2 108,00	шт	4	-----	-----	-----	-----
	Лот №16-Кольцо 5ФМП.00.002 уплотнительное	469,00	4 690,00	шт	10	-----	-----	-----	-----

Лот №17-Кольцо Э06-161-309.0 уплотнительное топливного фильтра	224,00	3 584,00	шт	16	-----	-----	-----	-----
Лот №18-Контакт 5ТД.551.086 главный подвижный контактора ТКПД-114В	8 679,00	17 358,00	шт	2	-----	-----	-----	-----
Лот №19-Контакт 5ТД.551.087 неподвижный контактора ТКПД-114В	8 679,00	17 358,00	шт	2	-----	-----	-----	-----
Лот №20-Кран №379 (4301) разобщительный	9 304,00	9 304,00	шт	1	-----	-----	-----	-----
Лот №21-Кран №383 (4302) разобщительный	9 304,00	9 304,00	шт	1	-----	-----	-----	-----
Лот №22-Кран №394 машиниста	185 893,00	185 893,00	шт	1	-----	-----	-----	-----
Лот №23-Крышка цилиндра 0210.05.000-4 тепловоза	725 000,00	2 175 000,00	шт	3	-----	-----	-----	-----
Лот №24-Крышка Э06-161-153.6 топливного фильтра тонкой очистки	275 893,00	275 893,00	шт	1	-----	-----	-----	-----
Лот №25-Манжета 0211.61.229 дизеля 6ЧН 21/21	3 125,00	28 125,00	шт	9	-----	-----	-----	-----
Лот №26-Манжета 508.12 А тормозного цилиндра	938,00	1 876,00	шт	2	-----	-----	-----	-----
Лот №27-Муфта 55-305В-100А подвижная тепловоза	278 840,00	557 680,00	шт	2	-----	-----	-----	-----
Лот №28-Насос 961В.0616.23.000-5 ТНВД	675 893,00	675 893,00	шт	1	-----	-----	-----	-----
Лот №29-Насос ШС-25 0603.36.3195.0002 шестеренный	235 715,00	471 430,00	шт	2	-----	-----	-----	-----
Лот №30-Оболочка 0312.01.56 360*100 резинокордная	50 804,00	101 608,00	шт	2	-----	-----	-----	-----
Лот №31-Пластина ПК35.08.005 клапана компрессора	407,00	12 210,00	шт	30	-----	-----	-----	-----
Лот №32-Полумуфта Р3.0110.19.014 привода ТНВД,тепловоз	68 148,00	68 148,00	шт	1	-----	-----	-----	-----
Лот №33-Прокладка 0210.05.043-2 медная	438,00	3 504,00	шт	8	-----	-----	-----	-----
Лот №34-Прокладка 0210.27.104 медная	469,00	3 283,00	шт	7	-----	-----	-----	-----
Лот №35-Прокладка 24.6.14.001-08	527,00	15 810,00	шт	30	-----	-----	-----	-----
Лот №36-Прокладка НК90-64 23*29.5*1 тепловоза	527,00	7 905,00	шт	15	-----	-----	-----	-----
Лот №37-Прокладка НК90-64 25.5*31.5*1 тепловоза	527,00	7 905,00	шт	15	-----	-----	-----	-----
Лот №38-Прокладка НК90-64 8.3*13.5*2 тепловоза	527,00	2 108,00	шт	4	-----	-----	-----	-----
Лот №39-Прокладка ПК 35.03.105 компрессора ПК-35М	715,00	7 150,00	шт	10	-----	-----	-----	-----
Лот №40-Распылитель форсунки 96А.24.010-7 тепловоз	8 054,00	241 620,00	шт	30	-----	-----	-----	-----
Лот №41-Регулятор ЗРД давления золотниковый	103 572,00	103 572,00	шт	1	-----	-----	-----	-----
Лот №42-Редуктор червячный ТГМ3.00.20.018	133 929,00	133 929,00	шт	1	-----	-----	-----	-----
Лот №43-Рукав 0211.00.039 дизеля 6ЧН21/21	4 599,00	9 198,00	шт	2	-----	-----	-----	-----
Лот №44-Рукав 0211.00.039-02 дизеля 6ЧН21/21	4 599,00	9 198,00	шт	2	-----	-----	-----	-----
Лот №45-Рукав 0211.00.039-03 дизеля 6ЧН21/21	4 599,00	9 198,00	шт	2	-----	-----	-----	-----
Лот №46-Рукав 0211.00.039-04 дизеля 6ЧН21/21	4 286,00	8 572,00	шт	2	-----	-----	-----	-----
Лот №47-Рукав 0211.00.039-05 дизеля 6ЧН21/21	4 599,00	9 198,00	шт	2	-----	-----	-----	-----
Лот №48-Рукав 0211.00.039-06 дизеля 6ЧН21/21	4 599,00	9 198,00	шт	2	-----	-----	-----	-----

20-1	Лот №49-Форсунка 0101.24.000-2 тепловоз	61 965,00	123 930,00	шт	2	-----	-----	-----	-----
	Лот №50-Щетка МГ-4С ЕИВЦ685.242.002	1 518,00	36 432,00	шт	24	-----	-----	-----	-----
	Лот №51-Экспандер 0330.11.040-5	7 456,00	14 912,00	шт	2	-----	-----	-----	-----
	Лот №52-Элемент 155-014 фильтрующий	2 456,00	49 120,00	шт	20	-----	-----	-----	-----
	Лот №53-Стартер ПС-У2 (ЭС-2) тепловоза	613 393,00	1 226 786,00	шт	2	-----	-----	-----	-----
	Лот №54-Стартер С-28 64В	1 548 750,00	1 548 750,00	шт	1	-----	-----	-----	-----

Ценовые предложения потенциальных поставщиков, которые были отклонены:

Номер и наименование закупки	Наименование потенциального поставщика	Обоснование причины отклонения
-----	-----	-----

По результатам проведенной процедуры закупок принято решение признать закупки способом запроса ценовых предложений несостоявшимися на основании подпункта 1) пункта 111 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан №73 от «13» августа 2019 года.

Генеральный директор

И.В. Татаров

Визы:

Начальник УМТО Липатова О.М.

И.о. начальника ОЭЦ Лупик С.А.